1 描述
带电涌保护的配线架
PP-RJ-...-F
© PHOENIX CONTACT
数据表
这是一个以太网配线架，用于安装 DIN 导轨。它代表从现
场布线向内部控制柜布线的转移。
预制插接电缆通过 RJ45 孔式连接器 （CAT5e）实现配线

PP-RJ-...-F
107964_zh_02 PHOENIX CONTACT 3 / 17
描述 类型 订货号 件 / 包装
配线架，两个 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽电流监控，电涌保护
PP-RJ-RJ-F 2703020 1
配线架，螺钉连接器上有 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽触点带固线夹，屏蔽电流监控，电涌保护
PP-RJ-SC-F 2703021 1
配线架，插入式端子上有 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽触点带固线夹，屏蔽电流监控，电涌保护
PP-RJ-SCC-F 2703022 1
配线架，IDC 端子上有 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽触点带固线夹，屏蔽电流监控，电涌保护
PP-RJ-IDC-F 2703023 1
3 订货数据
附件 类型 订货号 件 / 包装
配线架，两个 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20
PP-RJ-RJ 2703015 1
配线架，螺钉连接器上有 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽触点带固线夹
PP-RJ-SC 2703016 1
配线架，插入式端子上有 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽触点带固线夹
PP-RJ-SCC 2703018 1
配线架，IDC 端子上有 RJ45 孔式连接器，
10/100/1000 Mbps，DIN 导轨安装，IP20，
屏蔽触点带固线夹
PP-RJ-IDC 2703019 1
压线钳，用于装配 RJ45 连接器 FL PLUG RJ45...，用于
现场装配
FL CRIMPTOOL 2744869 1
CAT5-SF/UTP 电缆 （J-02YS （ST）C HP 2 x 2 x 24
AWG），重型安装电缆，2 x 2 x 0.22 mm²，实心导线，
屏蔽，外护套： 直径 7.8 mm，内护套： 直径 5.75 mm
±0.15 mm 电缆，Ethernet CAT5 (100 Mbps)，4- 芯，
无卤素化合物，HM 2 符合 VDE 0207 标准，水蓝 RAL
5021，电缆长度 : 自由输入 （0.25 ... 1000.0 m）
FL CAT5 HEAVY 2744814 1
CAT5-SF/UTP 电缆 （J-02YS （ST）C HP 2 x 2 x 24
AWG），重型安装电缆，2 x 2 x 0.22 mm²，实心导线，
屏蔽，外护套： 直径 7.8 mm，内护套： 直径 5.75 mm
±0.15 mm，预制连接器 RJ45 的两头，交叉或直行连线
网络电缆， 位数 : 4， 100 Mbps， CAT5
FL CAT5 HEAVY CONF/ 2744827 1
PP-RJ-...-F
107964_zh_02 PHOENIX CONTACT 4 / 17
CAT5-SF/UTP 电缆 （J-LI02YS （ST）C H 2 x 2 x 26
AWG），轻型柔性安装电缆，2 x 2 x 0.14 mm²，绞线，
屏蔽，外护套：直径 5.75 mm ±0.15 mm
FL CAT5 FLEX 2744830 1
CAT5-SF/UTP 电缆 （J-LI02YS （ST）C H 2 x 2 x 26
AWG），轻型柔性安装电缆，2 x 2 x 0.14 mm²，细线，
屏蔽，外护套： 直径 5.75 mm ± 0.15 mm，预制连接器
RJ45 的两头，交叉或直行连线 网络电缆， 位数 : 4，
100 Mbps， CAT5
FL CAT5 FLEX CONF/ 2744843 1
操作工具，用于 ST 端子，同样可用作一字刀口螺丝刀，
尺寸：  0.4 x 2.5 x 75 mm，2 件式夹具 , 带防滑手柄
SZF 0-0,4X2,5 1204504 10
用于以太网中电隔离的无源网络隔离器。这可以保护以太
网设备免受最高至 4 kV 的电势差影响。可用于最大为
100 Mbps 的传输速率。采用 RJ45 和 COMBICON 插拔
式螺钉连接器进行连接。
FL ISOLATOR  100-RJ/SC 2313928 1
用于以太网中电隔离的无源网络隔离器。这可以保护以太
网设备免受最高至 4 kV 的电势差影响。可用于最大为
100 Mbps 的传输速率。可以接两个 RJ45 插头。
FL ISOLATOR  100-RJ/RJ 2313931 1
用于以太网中电隔离的无源网络隔离器。这可以保护以太
网设备免受最高至 4 kV 的电势差影响。可用于最大为
1 Gbps 的传输速率。可以接两个 RJ45 插头。
FL ISOLATOR 1000-RJ/RJ 2313915 1
在以太网中用于电气隔离的无源网络隔离器。用于对电位
差最大为 4 kV 的以太网设备进行保护。可用于最大为
100 Mbps 的传输速率。通过两个 M12 插座进行以太网
连接 （D 编码）。
FL ISOLATOR  100-M12 2902985 1
电缆，CAT5，已装配，0.3m FL CAT5 PATCH 0,3 2832250 10
尾缆，CAT5，预装，0.5m FL CAT5 PATCH 0,5 2832263 10

尾缆，CAT6，预制，3.0 m FL CAT6 PATCH 3,0 2891686 10
尾缆，CAT6，预制，5.0 m FL CAT6 PATCH 5,0 2891783 10
附件 类型 订货号 件 / 包装
PP-RJ-...-F
107964_zh_02 PHOENIX CONTACT 5 / 17
尾缆，CAT6，预制，7.5 m FL CAT6 PATCH 7,5 2891880 10
尾缆，CAT6，预制，10 m FL CAT6 PATCH 10 2891877 10
尾缆，CAT6，预制，12.5 m FL CAT6 PATCH 12,5 2891369 5
尾缆，CAT6，预制，15.0 m FL CAT6 PATCH 15,0 2891372 5
尾缆，CAT6，预制，20.0 m FL CAT6 PATCH 20,0 2891576 5
剥线工具，用于对屏蔽电缆进行多层剥线 VS-CABLE-STRIP-VARIO 1657407 1
RJ45 连接器， 保护等级 : IP20， 位数 : 8， 1 Gbps，
CAT5 (IEC 11801:2002)， 标识材料 : PA， 接线方式 :
IDC 快速连接， 接线容量 : AWG 26- 23， 电缆出口 :
直头， 颜色 : 交通灰 A RAL 7042
VS-08-RJ45-5-Q/IP20 1656725 1
RJ45 连接器， 保护等级 : IP20， 位数 : 8， 1 Gbps，
CAT5 (IEC 11801:2002)， 标识材料 : PA， 接线方式 :
IDC 快速连接， 接线容量 : AWG 26- 23， 电缆出口 :
直头， 颜色 : 黑色
VS-08-RJ45-5-Q/IP20 BK 1658008 1
操作工具，用于 ST 端子，同样可用作一字刀口螺丝刀，
尺寸：  0.4 x 2.5 x 75 mm，2 件式夹具 , 带防滑手柄
SZF 0-0,4X2,5 1204504 10
电子对角剪线钳， 锥形刀口，弯角 （21°），不带钳口，
带开口弹簧
MICROFOX-SP 1212488 1
网络电缆，Ethernet CAT6A (10 Gbps)，8- 芯，PUR 无
卤素，水蓝 RAL 5021，屏蔽，自由出线，与 自由出线，
电缆长度 : 进线 （0.5... 400 m）
VS-OE-OE-94F/... 1417359 1
附件 类型 订货号 件 / 包装
PP-RJ-...-F
107964_zh_02 PHOENIX CONTACT 6 / 17
4 技术数据
电源
电源电压范围 36 V DC ... 52 V DC 10 % ( 通过 PoE （用于屏蔽电流监控）)
42 V DC ... 57 V DC ( 通过了 UL 认证 )
最大输出电流 725 mA (PoE)
电气隔离 FE // Ethernet
以太网接口，10/100/1000Base-T （X），符合 IEEE 802.3u 标准
PP-RJ-RJ-F PP-RJ-SC-F PP-RJ-SCC-F PP-RJ-IDC-F
连接方式 RJ45 母头连
接器
螺钉连接端子 直插式连接 快速免剥线
柔性导线横截面 0.14 mm² ...
1.5 mm²
0.2 mm² ...
1.5 mm²
0.14 mm² ...
0.34 mm²
导线横截面，柔性 [AWG] 28 AWG ...
16 AWG
26 AWG ...
16 AWG
26 AWG ...
22 AWG
硬导线横截面 0.14 mm² ...
1.5 mm²
0.2 mm² ...
1.5 mm²
0.14 mm² ...
0.34 mm²
剥线长度 5 mm 8 mm
引脚分布 1:1 1:1 1:1 1:1
扭矩 0.22 Nm ...
0.25 Nm
线径，包括绝缘层 1.6 mm ( 采
用 PVC 绝缘